
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«28»  марта 2013 года                             № 24 
 
 
«О внесении изменений в Решение Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от 14.02.2013 №6» 

 
В соответствии со статьей 6 Закона Калужской области  от 26.04.2012 года № 275-ОЗ 

«О случаях и порядке бесплатного предоставления в Калужской области земельных 
участков гражданам, имеющим трех и более детей» (в ред. законов Калужской области от 
09.11.2012 №345-ОЗ, от  07.12.2012 №357-ОЗ) 

  
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 14.02.2013 №6 

«Об установлении размера земельных участков, формируемых на территории МО 
«Тарусский район» для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» (далее 
– Решение), следующее изменение: 
- пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 

«1. Установить  размер земельных участков, формируемых на территории  
муниципального образования «Тарусский район»  для последующего их  предоставления  
гражданам,  имеющих трех и более детей, равным 0, 11 га».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в 
районной газете «Октябрь». 

 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
«Тарусский район»                                           С.Ю.Манапова 
 

 
 
 
 


